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Consulta 1 - SINIESTRALIDAD

Consulta 2 - consulta

Consulta 3 - consulta

Consulta 4 - consulta

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2021

Favor siniestralidad del año 2020/2021

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2021

El vehículo Minibus, marca hyundai, modelo H1, año 2013, N° de Chasis KMJWA37HADU475058, Matricula BKB 331, tuvo un
siniestro mínimo en el presente año 2021 (cambio de un picaporte de puerta corrediza lado derecho).

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2021

Uso de los vehiculos y si todosposeen CEDULA VERDE

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2021

Todos los vehículos propiedad de la SEPRELAD poseen CEDULA VERDE, los documentos de los vehículos en préstamo se
encuentran en poder de la SENABICO.

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2021

Algunos de los vehiculos son CEDIDAS por la SENABICO

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2021

Los vehículos detallados a continuación se encuentran cedidos por la SENABICO, en carácter de préstamo para uso
provisional:
- Una camioneta marca hyundai, modelo grand santa fe, año 2017, N° Chasis: KMHSN81XDJU288168, Matricula: HDG 928.
- Una camioneta, marca Kia, modelo sorento, año 2017, N° Chasis: KNAPH81BBH5269194, Matricula: CEX 859

Consulta Fecha de Consulta 13-10-2021

Algun vehiculo es Blindado, favor identificar si es

Respuesta Fecha de Respuesta 14-10-2021

Favor remitirse a la Carta de Invitación.
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